
EKO servis Zábřeh s.r.o. 
Dvorská 19 
789 01 Zábřeh

V Olomouci dne 13.2.2018 
Vyřizuje: Michael Sitta
Tel. / E-mail: +420 606 749 825, michael.sitta@suez.com 

Vaše značka:
Naše značka: 1805127098

NABÍDKA / OBJEDNÁVKA -  drcení mobilním drtičem

Nabídka / objednávka zahrnuje:

1) drcení mobilním drtičem Doppstadt AK560: 4 100,-Kč bez DPH / mth (včetně strojnika a PHM)

2) doprava mobilního drtiče Doppstadt AK560: 38,-Kč bez DPH / km (kalkulováno individuálně)
(Drtič se pohybuje v rámci Olomouckého a Moravskoslezského kraje, je  možno efektivně naplánovat jeho 
trasu, tím zkrátit dojezdové vzdálenosti a uspořit objednateli náklady.)

3) nakladač: v režii objednatele / případně v režii zhotovitele: 900,-Kč bez DPH / mth

Frakce drcení: 50mm / dodrcovací koš

Materiál vhodný k drcení: rostlá dřevní biomasa, zbytky z dřevařské výroby, stavební dřevo, obalové dřevo, 
nábytek, rámy z oken, cívky na kabely, stromy do průměru 50cm

Materiál nevhodný k drcení: železniční pražce, betonové a železné kusy, pneumatiky, kameny,...

V místě realizace je nutno zajistit dostatečný manipulační prostor pro techniku (drtič, nakladač)

V případě pracovní činnosti na více dnů, objednatel zabezpečí stroje v době nečinnosti proti odcizení, nebo 
poškození. Za stroje v době nečinnosti nese zodpovědnost objednatel.

Po dobu trvání této objednávky se zhotovitel zavazuje k dodržování termínů realizací, které budou předem 
odsouhlaseny mezi objednatelem a zhotovitelem. Výjimkou jsou neovlivnitelné skutečnosti (technické 
závady, atd.). Drtič je zcela nový, tudíž však nepředpokládáme jeho odstávky z důvodu poruchy.

Cenová nabídka je platná do: 31.12.2018

SUEZ Technický servis s.r.o.
Hybešova 523/10. 787 01 ŠUMPERK, Zákaznická linka 800 102 000, www.suez-zdroje.cz
IČO: 26836980, DIČ: CZ26836980, bankovní spojení: KB. a.s., č.ú. 115-2917050287/0100, společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddil C„ vložka 40172

Divize SEVER: U Panelámy 456/2,779 00 Olomouc, Tel.: +420 585 758 926

mailto:michael.sitta@suez.com
http://www.suez-zdroje.cz


suez
K výše uvedené ceně se připočítává platná DPH. Fakturace proběhne jednorázově po ukončení prací.

Datum zahájení a ukončení plnění: nejdříve od 1.4.2018, přesný termín dle domluvy, nejpozději však do 
1 měsíce od objednání.

Místo realizace: Separex, Leštinská 36, Zábřeh 78901 

Forma úhrady: fakturou, splatnost 14 dní

Společnost SUEZ Technický servis s.r.o., si vyhrazuje právo na odstoupení od smluvního vztahu v případě, 
že skutečné podmínky nebudou v souladu s výše uvedeným a specifikovaným v této objednávce.

Za zhotovitele:

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby objednatele: Ing. Jiří Navrátil, oblastní manažer obchodu

* Souhlasíme s uvedenými podmínkami a závazně objednáváme tímto výše specifikované služby dle 
nabídky č.: 1805127098.

V Olomouci dne 13.2.2018
SUEZ Technický servis s.r.o.

Za objednatele:
Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby objednatele:.

Zpracoval:
Michael Sitta 
obchodní manaž 
SUEZ Technický 
SUEZ Využití zd

(razítko a podpis)

tento dokument se stává v případě potvrzení formuláře objednavatelem závaznou objednávkou


